

Årsredovisning för
Växtverk AB
556366-5107
Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Växtverk AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-08


Kristian Rothöff
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Växtverk AB, 556366-5107, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska köpa, förvalta och försälja fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	31	1 219	3 426	4 504	2 739
Rörelseresultat	-194	-584	706	3 238	1 387
Resultat efter finansiella poster	-1 192	33	2 363	3 972	2 368
Balansomslutning	33 956	37 676	20 303	15 588	13 074
Soliditet %	98,9	99	91	98	96

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har minskat med 97,5 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att dotterbolaget, där intäkterna till största del genererats, avyttrades under förra året.

Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	1 909 290	33 837 843
Utdelning			-2 500 000	
Omföring av föreg års vinst			33 837 843	-33 837 843
Årets resultat				-1 223 562
Vid årets slut	100 000	20 000	33 247 133	-1 223 562

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 32 023 570, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, [1000 aktier * 1 500 kr per aktie]	1 500 000
Balanseras i ny räkning	30 523 570
Summa	32 023 570

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen förelår att betalningsdagen för utdelningen bestäms till dagen för årsstämman.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	2	31 073	1 218 999
		<u>31 073</u>	<u>1 218 999</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-142 069	-527 837
Personalkostnader	3	-78 261	-1 270 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 527	-4 527
		<u>-4 527</u>	<u>-4 527</u>
Rörelseresultat		-193 784	-584 254
Resultat från finansiella poster			
Nedskrivning av kortfristiga placeringar		-1 359 473	-
Återf av nedskr av andelar/långfr fordr andra ftg		-	243 540
Utdelning aktier andelar		241 839	223 859
Resultat försäljn plac		-81 197	-18 924
Resultat från andelar i koncernföretag	4	-	33 636 837
Ränteintäkter och liknande resultatposter		202 473	354 662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 536	-17 877
		<u>-1 191 678</u>	<u>33 837 843</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 191 678	33 837 843
Resultat före skatt		-1 191 678	33 837 843
Skatt på årets resultat		-31 884	-
		<u>-31 884</u>	<u>-</u>
Årets resultat		-1 223 562	33 837 843

202306205114

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	6 414	10 941
Inventarier, verktyg och installationer	5	84 901	84 901
		<u>91 315</u>	<u>95 842</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	21 000 000	25 000 000
		<u>21 050 000</u>	<u>25 050 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>21 141 315</u>	<u>25 145 842</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		10 313	-
Aktuell skattefordran		215 042	1 462 958
Övriga fordringar		39 537	6 930
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 325	152 578
		<u>290 217</u>	<u>1 622 466</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		3 439 827	4 506 630
		<u>3 439 827</u>	<u>4 506 630</u>
Kassa och bank		9 084 787	6 401 078
Summa omsättningstillgångar		<u>12 814 831</u>	<u>12 530 174</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>33 956 146</u>	<u>37 676 016</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		33 247 133	1 909 290
Årets resultat		-1 223 562	33 837 843
		<u>32 023 571</u>	<u>35 747 133</u>
Summa eget kapital		<u>32 143 571</u>	<u>35 867 133</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	8	1 800 000	1 800 000
		<u>1 800 000</u>	<u>1 800 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 886	4 474
Övriga kortfristiga skulder		8 689	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	4 409
		<u>12 575</u>	<u>8 883</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>33 956 146</u>	<u>37 676 016</u>

2023062031142

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

År

5

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Av beloppet utgör 100% återvunnen kundförlust.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Företaget	-	2
Totalt	-	2

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:		818 243
Sociala kostnader (varav pensionskostnader styrelsen och VD)	200	378 476 (80 289)
Övriga personalkostnader		74 170
Summa	200	1 270 889

Not 4 Resultat från andelar i koncern

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Realisationsresultat vid avyttring av andelar		33 636 837
Summa		33 636 837

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	133 389	173 389
-Omklassificeringar		-40 000
-Konst och liknande tillgångar	84 901	84 901
Vid årets slut	218 290	218 290
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-122 448	-117 921
-Årets avskrivning	-4 527	-4 527
Vid årets slut	-126 975	-122 448
Redovisat värde vid årets slut	91 315	95 842

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	50 000	7 550 000
-Avyttring	-	-7 500 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	25 000 000	-
-Tillkommande fordringar	6 000 000	25 000 000
-Reglerade fordringar	-10 000 000	-
Redovisat värde vid årets slut	21 000 000	25 000 000

Not 8 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Av periodiseringsfonder utgör 370 800 (370 800) uppskjuten skatt.

Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Stockholm



Asa Östanskog Rothoff
Styrelseledamot

2023-06-08



Kristian Rothoff
Verkställande direktör

2023-06-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-07

Margareta Kleberg
Auktoriserad revisor

Signerat digitalt

2023062031144



Document history

COMPLETED BY ALL:
07.06.2023 21:10

SENT BY OWNER:
Margareta Kleberg • 06.06.2023 11:34

DOCUMENT ID:
BJLE5p038n

ENVELOPE ID:
B1N960h12-BJLE5p038n

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Växtverk AB 2022 MK korrigerad.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CE F)	METHOD	DETAILS
1. KRISTIAN ROTHOFF kristian@vaxtverk.se	Signed	07.06.2023 01:18	eID	Swedish BankID (DOB: 1957/12/15)
	Authenticated	06.06.2023 23:48	Low	IP: 90.225.89.110
2. ÅSA ROTHOFF ÖSTANSKOG asa@vaxtverk.se	Signed	07.06.2023 17:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/08/22)
	Authenticated	07.06.2023 10:40	Low	IP: 90.225.89.110
3. Anna Margareta Elisabet Kleberg margareta.kleberg@bdo.se	Signed	07.06.2023 21:10	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/10/02)
	Authenticated	07.06.2023 21:10	Low	IP: 89.255.230.200

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
